

"Národný žrebčín ""Topoľčianky""
štátny podnik
Parková 13
951 93 Topoľčianky

Faktúra

2820046552

RWA SLOVAKIA, spol. s r.o.

Pri trati 15

820 14 Bratislava

www.rwa.sk

IČO: 35744723

Sídlo: Bratislava

IČ DPH: SK2020220081

DIČ/IČ DPH: 2020220081

Zapísaná v OR OS Bratislava I. oddiel: SRO, vložka č.:17091/B

Banka: Tatrabanka a.s.

IBAN: SK79 1100 0000 0026 2500 6874

BIC: TATRSKBX

Kontakt: Katarina Novackova

Tel: +421 2 40201160

E-Mail: Katarina.Novackova@rwaslovakia.sk

Dátum vystav.:	23.04.2018	Strana 1/ 2
Dát.zaúčtovania:	13.04.2018	Papierová forma
Doklad č./Ref. dok.:	2820046552	
Suma faktúry bez DPH:		4.821,45 EUR
Čiastka DPH:		964,29 EUR
Suma faktúry vrátane DPH:		5.785,74 EUR
Splatnosť:	23.05.2018	
Dátum dodania:	04.2018 / 13.04.2018	

Zdaniteľná osoba - príjemca: 21001021

IČO 31447708

Vaše IČ DPH/DIČ: SK2020412196 2020412196

Pol	Tovar	Množ. MJ	Cena J.C.	Suma DPH
Objedn.: 5500055034 / 12.04.2018 Vaše č. Objednávky: kn**				
Dodávka z: 2121, RWA SK Lužianky				
Odberateľ: 21001021, "Národný žrebčín ""Topoľčianky""", štátny podnik, Parková 13, 951 93 Topoľčianky, SK				
Dodacie podmienky: CPT Topoľčianky Incoterms 2010 Podm. prepravy: Naše dodanie				
Dodávka/služba: 6100047261 / 13.04.2018 ŠPZ: KA 747 AZ				
1	9295962 MUSTANG FORTE 5 L			
	EAN: 2050000021350			
		125,000 L	15,11 EUR / 1 L	1.888,75 S1
	Hodn. položky			1.888,75
			ŠPZ: KA 747 AZ	
2	9294140 BROMOTRIL 25 SC 20 L			
	EAN: 2050000003363			
		20,000 L	18,87 EUR / 1 L	377,40 S1
	Hodn. položky			377,40
			ŠPZ: KA 747 AZ	
3	30000732 GALLUP SUPER 360 20 L			
		40,000 L	4,06 EUR / 1 L	162,40 S1
	Hodn. položky			162,40
			ŠPZ: KA 747 AZ	
4	9294027 AMISTAR XTRA 5 L			
	EAN: 2050000002335			
		30,000 L	44,45 EUR / 1 L	1.333,50 S1
	Hodn. položky			1.333,50
			ŠPZ: KA 747 AZ	
5	9294045 ARTEA PLUS 5 L			
	EAN: 2050000002489			
		20,000 L	52,97 EUR / 1 L	1.059,40 S1
	Hodn. položky			1.059,40
Celková suma faktúry			Základ EUR	EUR
Celkovo hodnota bez DPH:				4.821,45
DPH S1 20 %				964,29
Suma faktúry vrátane DPH:				5.785,74

Faktúra**2820046552**

Dát.vystav. 23.04.2018

Strana 2 / 2

Dohoda o platbe	Dátum valuty	Platobné podm.	Splatnosť	EUR
Na zaplatenie	23.04.2018	30 dní od vyst. FA bez zrážky	23.05.2018	5.785,74

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).



RWA SLOVAKIA, spol. s r.o.
Pri trati 15, 820 14 BRATISLAVA 214
IČO: 35744723 IČ DPH: SK2020220081

13

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: 27 APR. 2018	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: Ely